

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MACON - 7106 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 30/06/2026 - B2026/002676 - 2017 B 00173 - 828 996 793 - 2HIF

30 JUIN 2026

TRIBUNAL de COMMERCE
de MACON

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains	190 467		190 467	158 400	32 067	20.24
	Constructions	1 224 233	141 069	1 083 164	820 445	262 719	32.02
ACTIF CIRCULANT	Install. techniques, matériel et outillage indus.	21 532	10 881	10 651	13 626	2 975	21.83
	Autres immobilisations corporelles	787 201	522 220	264 981	362 266	97 285	26.85
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	2 753 100		2 753 100	2 753 100		
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	120		120	120		
	Total de l'actif immobilisé (III)	4 976 653	674 170	4 302 484	4 107 957	194 526	4.74
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises	28 578	14 294	14 284	17 142	2 858	16.67
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	21 744	3 320	18 424	53 788	35 364	65.75
	Autres créances	479 622		479 622	157 916	321 706	203.72
	Charges constatées d'avance	41 835		41 835	35 946	5 889	16.38
	Capital souscrit appelé, non versé						
ACTIF CIRCULANT	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	18 527		18 527	25 735	7 207	28.01
	Total de l'actif circulant (IV)	590 307	17 614	572 693	290 528	282 166	97.12
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	5 566 960	691 784	4 875 177	4 398 485	476 692	10.84

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 2 753 100)	2 753 100	2 753 100		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecart de réévaluation				
	Ecart d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	78 801	75 803	2 998	3.95
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	1 079 781	1 022 822	56 959	5.57
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	285 226	59 957	225 270	375.72
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	4 196 909	3 911 683	285 226	7.29
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total autres fonds propres (I bis)				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	634 702	425 993	208 709	48.99
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	300	428	128	29.82
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 567	11 102	3 535	31.84
	Dettes fiscales et sociales	5 665	6 753	1 088	16.11
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	30 033	40 427	10 394	25.71
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance		2 100	2 100	100.00
	Total des dettes (III)	678 268	486 802	191 466	39.33
	Ecart de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	4 875 177	4 398 485	476 692	10.84

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

134 771 160 704

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	31/12/2024	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	950		950	2 300		1 350	58.70
Production vendue de biens							
Production vendue de services	235 219	1 200	236 419	202 604		33 815	16.69
Montant net du chiffre d'affaires	236 169	1 200	237 369	204 904		32 465	15.84
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions							
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				3 322		3 322	100.00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			58 167			58 167	
Autres produits			70	3		68	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			295 606	208 229		87 378	41.96
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises			520	2 000		1 480	74.00
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock							
Autres achats et charges externes (1)			201 333	160 834		40 499	25.18
Impôts, taxes et versements assimilés			28 910	7 428		21 482	289.21
Salaires							
Cotisations sociales							
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			154 870	158 537		3 667	2.31
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			6 178	2 858		3 320	116.17
Dotations aux provisions							
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			30 771			30 771	
Autres charges			35	1		34	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			422 617	331 658		90 959	27.43
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			127 011	123 429		3 581	2.90
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
Redevance de crédit bail immobilier

116 420 85 303

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)	427 500		142 500		285 000	200.00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés (2)			1		1	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	427 500		142 501		284 999	200.00
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	15 263		11 123		4 140	37.22
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)	15 263		11 123		4 140	37.22
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	412 237		131 378		280 859	213.78
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	285 226		7 948		277 278	NS
Produits exceptionnels (VII)			118 200		118 200	100.00
Charges exceptionnelles (VIII)			66 192		66 192	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			52 008		52 008	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	723 106		468 929		254 177	54.20
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	437 880		408 973		28 907	7.07
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	285 226		59 957		225 270	375.72

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

427 500 142 500

2HIF

Société par actions simplifiée au capital de 2 753 100 euros
58 rue de la Grisière
71000 MACON
RCS MACON 828 996 793

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 285 226 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat de l'exercice :	285 226 euros
- Prélèvement « Report à nouveau » :	1 079 781 euros

Affectation

- Réserve légale :	14 261,30 euros
- Report à nouveau :	1 350 745,70 euros

TOTAUX	1 365 007 euros	1 365 007 euros
---------------	------------------------	------------------------

Rappel des dividendes distribués :

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, les sommes distribuées à titre de dividendes, pour l'exercice précédent, ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2024	75 000	0	
31 décembre 2023	0	0	
31 décembre 2022	90 000		

ADOPTION

Cette affectation a été adoptée dans son intégralité par décisions de l'associé unique du 26 juin 2026.

Certifiée conforme
Le Président
Monsieur Régis HUBERT

